intima febris. **Lucanus in quinto.** Strimona sic gelidum bruma pellē  
te relinquunt Potura te nulle grues. ex quo ostenditur potus quoq;  
participium esse. Nec mirum cum lautus & lauturus pro lauatus &  
lauaturus in usu est. Nam secundum **Terentium** lauatur & lauatu-  
rus debet proferri: qui supinum lauatum protulit in eunu. Vix elocu-  
ta est: hoc foras simul omnes prouunt abeunt lauatum prostrepunt  
Vnde **Quidius in tertio fastorum.** Silua uestalis quid enim uetat in  
de moueri Sacra lauaturas mane petebat aquas. Quiritur ortum or-  
tu unde ortus an oritum oritu unde oriturus. **Horatius in primo epi-  
stolarum.** Nil oriturum alias nihil ortum tale fatentes. Partum partu  
unde partus: an paritum paritu unde pariturus. Erutum erutu unde  
erutus: an erutum unde eriturus **Lucanus in tertio.** Impendent ca-  
ua saxa mari ruituraq; semper. Stāt mire moles: Cassum caslu unde  
cassus: an caritum caritu unde cariturus. **Iuuenalis in secundo.** Tol-  
lere dulcē Cogitat heredem cariturus turture magno. **Virgilius in  
secundo aeneidos.** Demisere neci nunc cassum lumine lugent. Qui-  
busdam tamen hoc id est cassus magis uidetur nomen quā uerbum ut  
lassus. In anomalis quoq; supradicta regula seruantur: latu laturus  
latus: ferens ferentis ferendus esu esurus esus: edens edentis edendus  
Et sciendum q; si deficient supina: deficient etiam participia tam fu-  
turi temporis in rus desinentia quā präteriti quæ ex ipsis nascuntur:  
quod inuenis in omnibus mediratus & inchoatiuis: in quibus defici-  
unt duo extrema: quibus deficientibus supradictorum quoq; tempo-  
rum deficient participia. **Rarissime** inueniuntur supradicta tempora  
in usu a neutris secundæ conjugationis uel tertiæ in uo desinentibus:  
quæ in ui diuisas faciunt præteritum perfectum: ut lecturio parturio  
esurio horresco feruesco amasco miseresco labesco hisco horresco te-  
peo algeo egeo calleo ferueo stupeo lateo candeo niteo albo renuo-  
luo. **Rarissime** tamen ut diximus inueniuntur ex quibusdam huius-  
modi supina: uel futuri temporis participia: ut dolco doliturus: careo  
cariturus. Et alia tamen multa inueniuntur deficientia in aliis quoq;  
significationibus: uel generibus uerborum: tam supina quā ex eis nas-  
centia: ut urgeo spuo metuo timeo medeor disco posco compesco cre-  
seo. Et quocūq; tempore defectiua sunt uerba: deficient etiam partici-  
pia: ut ambigo scando niteo uergo areo mando strideo: quāuis apud  
uētustissimos eorum quoq; præterita inueniuntur: ferior quoq; & ue-  
scor: quia præteritum tempus non habent: deficient etiam in partici-